
strana A/26 � 23/2010 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 9. června 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: MPD plus, s.r.o.
Sídlo: nábřeží Dr. Beneše 2307, 269 01 Rakovník
IČ: 47549637
DIČ: CZ47549637

vyhlašuje výběrové řízení na dodávky v rozsahu
dle projektové dokumentace pod názvem:

Pořízení nové lineární plničky
pro plnění maloobjemových produktů

2. Zadávací dokumentace ve fyzické podobě bude zájemcům k dispozici k vy-
zvednutí v sídle zadavatele, dokumentace v písemné podobě bude zájemcům
zasílána prostřednictvím elektronické nebo doporučené pošty. Informace
o záměru získat zadávací dokumentaci zašle uchazeč formou e-mailu na ad-
resu fiser.z@mpd.cz a kopii žádosti na adresu fiserova.k@mpd.cz nebo ohlá-
šením na mobilním čísle + 420 606 648 049 (+420 603 467 336) za účelem
sjednání termínu předání zadávací dokumentace.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

Základní požadované vlastnosti lineární plničky:
• Lineární plnič bude mít 6 plnicích míst. Možnost nezávislého plnění na těchto

místech. Plnění agresivních kapalin (hydroxidy, kyseliny, peroxid). Objem
plnění plynule nastavitelný 0,5–10 l. Přesnost plnění 0,5 l–0,3 l +/– 1 %,
3 l–10 l +/– 0,5 %.

• Minimální výkon 1 000 kg/hod. v závislosti na objemu plnění a vlastnostech
produktu.

• Jednoduché čištění pro změnu produktu. Plnění i nízkoviskozních tekutin
s vysokou pěnivostí. Plnění ode dna, uzavírání dýzy, odkapové vaničky.

• Uzavírací zařízení obalů v plastovém provedení pro práci s agresivní kapali-
nou. Možnost uzavírání různých typů obalů a snadná zajistitelnost výměn-
ných částí. Nabídka bude včetně vynašeče uzávěrů.

• Etiketovací zařízení bude mít 2 ks etiketovacích hlav (max. výška etikety
240 mm) včetně horního držení obalů a zařízení pro zahlazení celoobvodové
etikety.

• Doplňkovou částí bude rotační shromažďovací stůl na produkty.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího řízení
v Obchodním věstníku a končí dnem 16. července 2010 ve 14.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

351780-23/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Obchodní firma

Dalea v.o.s.
Sídlo: Praha 4, Zárubova 510/9, PSČ 142 00, IČ: 26706296

Společnost Dalea v.o.s., IČ: 26706296, oznamuje uložení projektu změny
právní formy na společnost s ručením omezeným do sbírky listin ob-
chodního rejstříku. Dnem zpracování záměru je 31. květen 2010.

351885-23/10

Předmět zakázky: »Automatický smykový zkušební stroj pro sta-
novení tokových vlastností sypkých hmot«

Druh zakázky: dodávka

Rozsah: kompletní dodávka včetně kontrolního a vyhodno-
covacího SW

Místo realizace: Na Pustině 152, 564 01 Dlouhoňovice, Česká
republika

Odhadnutá cena zakázky: 500.000,- až 1.800.000,- Kč nebo ekvivalent v cizí
měně

CPV, kód hlavního předmětu: 38430000-8

Kód NUTS: CZ053

Popis zakázky:
– Dodávka automatického smykového zkušebního stroje pro stanovení

tokových vlastností sypkých hmot (dle standardu ASTM: D6773 nebo
srovnatelného ekvivalentu evropské normy) včetně instalace a uvedení
do provozu.

– Informace k výběrovému řízení jsou zahrnuty v zadávací dokumentaci.
– Zadávací dokumentace obsahuje zejména: požadavky na splnění kvali-

fikačních předpokladů uchazečů, přesnou charakteristiku zakázky, kri-
téria hodnocení s předem stanovenou váhou pro hodnocení, způsob
hodnocení nabídek, obsah a způsob zpracování nabídek, obchodní pod-
mínky, další potřebné informace.

Informace o zadávací dokumentaci:
– Zadávací dokumentaci lze vyžádat v sídle zadavatele u kontaktní osoby

písemně poštou, elektronicky nebo ústně.
– Vyžádání lze provést v oficiálních jazycích členských států EU.

Lhůta a místo pro podání nabídek:
– Nabídky lze předkládat (v jazycích členských států EU) do 12.7.2010,

12.00 hodin SEČ osobně nebo doporučenou poštou s výše uvede-
nou lhůtou pro doručení v sídle zadavatele.

– Obálka bude označena zkratkou názvu výběrového řízení a nápisem
takto: »ASZS – NEOTVÍRAT!«.

– Nabídky doručené po této lhůtě nelze zařadit do dalšího hodnocení.
– Zájemce smí do tohoto výběrového řízení předložit jen jednu nabídku.

Ostatní ustanovení:
– Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,

je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

– Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení
důvodu, případně podmínky výběrového řízení změnit v rozsahu dle
pravidel pro výběr dodavatelů a dalších závazných předpisů.

Zadavatel zakázky: Sklenář s.r.o.
Adresa sídla zadavatele: Na Pustině 152; 564 01 Dlouhoňovice; Česká republika
IČ: 25280546
Kontaktní osoba: Ing. Petr Sklenář; E-mail: petr.sklenar@sklenar.cz
Telefon: +420 465 677 640
Fax: +420 465 612 754

351870-23/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Transportní vozíky pro lakovací linku«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: + 420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů
Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je
zadána jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle ustanovení
Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty
financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Zakázka se skládá z dodávky 100 ks závěsů (vozíků) na adresu zadavatele, zpro-
voznění zařízení a proškolení obsluhy. Proškoleny budou minimálně 3 osoby.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené na
e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty k po-
dání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace za-
slána zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 14.7.2010 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zada-
vatele.

Ve Slaném, dne 28.5.2010
Za LINET spol. s r.o.

Ing. Luděk Šofr
351842-23/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1. ZADAVATEL
Qlux a.s., Bobrky 426, 755 01 Vsetín, IČ: 27780546
oznamuje zahájení výběrového řízení na dodavatele informačního systému.

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY
Předmětem zakázky je dodávka informačního systému pro podporu řízení vý-
roby a montáže plastových oken, jeho implemantace, přizpůsobení na míru
a školení zaměstnanců v rámci projektu IS pro podporu řízení výroby a mon-
táže plastových oken.
Podrobná specifikace předmětu zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci.

3. INFORMACE O MOŽNOSTI PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
Zadávacídokumentaci je možno si vyžádat písemně, elektronicky nebo po předchozí
domluvě osobně u zadavatele během lhůty pro podávání nabídek. Kontaktní osoba:
Miroslav Kortus, tel.: 571 420 886, 775 789 500, e-mail: miroslav.kortus@qlux.cz.

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem 9. 6. 2010 a končí dnem 9. 7. 2010
ve 14.00 hod. Nabídky musí být podány doporučenou poštou nebo osobně na adre-
se zadavatele.

5. OSTATNÍ
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené
nabídky, a to i bez uvedení důvodu, nebo právo podmínky výběrového řízenízměnit
a vyhlásit výběrové řízení opakovaně.
Výběrové řízeníse řídíaktuálními Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci OPPI prog-
ram ICT v podnicích.
V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej-
né správě, v platném znění, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového
řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

351862-23/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
AF SERVIS s.r.o., Sokolská 380, Zborovice, PSČ 768 32, IČ: 26234033, oznamuje
vyhlášení výběrového řízení na dodavatele technologického zařízení.

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka a instalace technologické-
ho zařízení v sídle zadavatele.

3 Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpraco-
vání nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese sídla zadava-
tele Sokolská 380, Zborovice. Kontaktní osoba: Martin Vrána, tel.: 608 950 090.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději do
11.7.2010, do 14.00 hodin, na adresu sídla zadavatele: AF SERVIS s.r.o., Sokol-
ská 380, Zborovice, PSČ 768 32. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Rozvoj.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu. V souladu
s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

351873-23/10

Text oznámení o uložení návrhu projektu rozdělení obchodní spo-
lečnosti PILOUS spol. s r.o. odštěpením sloučením s obchodní spo-
lečností RETHWALL a.s. do sbírky listin.

Společnosti: PILOUS spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Biskupský
dvůr 2095/8, PSČ 110 00, IČ: 47535709, společnost je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16596, a společ-
nost RETHWALL a.s., se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 130 00,
IČ: 28216873, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 13528, tímto v souladu s ustanovením § 33
odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev (dále jako »zákon o přeměnách«), oznamují, že obě tyto společnosti
v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. a) zákona o přeměnách uložily
do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze návrh
projektu rozdělení obchodní společnosti PILOUS spol. s r.o. odštěpením slouče-
ním s obchodní společností RETHWALL a.s. Společnost PILOUS spol. s r.o.
bude dle ustanovení § 243 písm. d) bod 2 zákona o přeměnách a v souladu s tím-
to projektem rozdělení rozdělena odštěpením sloučením se společností
RETHWALL a.s. s tím, že rozhodným dnem pro rozdělení je den 1.1.2010.

Text upozornění pro společníky, akcionáře, věřitele a dlužníky na jejich práva

Společnosti: PILOUS spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Biskupský dvůr
2095/8, PSČ 110 00, IČ: 47535709, společnost je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16596, a společnost
RETHWALL a.s., se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, IČ: 28216873,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 13528, tímto dle ustanovení § 298 ve spojení s § 33 odst. 1 písm. b)
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále
jako »zákon o přeměnách«), v souvislosti s probíhajícím rozdělením společnosti
PILOUS spol. s r.o. odštěpením sloučením se společností RETHWALL a.s.

1. upozorňují společníky a akcionáře těchto společností na jejich práva podle § 34
ve spojení s § 299 a § 381 zákona o přeměnách a

2. upozorňují věřitele a dlužníky na jejich práva podle § 35 až 39 ve spojení s § 257
až § 264 zákona o přeměnách

takto:

Upozorňují se společníci a akcionáři výše uvedených společností, že návrh pro-
jektu rozdělení obchodní společnosti PILOUS spol. s r.o. odštěpením sloučením
s obchodní společností RETHWALL a.s. spolu s účetními závěrkami obou zúčast-
něných společností za poslední tři účetní období a zprávou auditora o jejich ověře-
ní, dále konečnými účetními závěrkami a zahajovacími rozvahami obou
zúčastněných společností, dále společnou zprávou o rozdělení, dále posudkem
znalce pro ocenění jmění, jsou alespoň jeden měsíc před stanoveným dnem ko-
nání valných hromad těchto společností, které mají rozhodnout o schválení rozdě-
lení, uloženy v sídlech těchto společností k nahlédnutí pro společníky a akcionáře
těchto společností. Společnosti jsou povinny vydat každému společníkovi nebo
akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatné opisy nebo vý-
pisy z těchto listin, kromě posudku znalce pro ocenění jmění. Tyto listiny budou
společníkům a akcionářům volně přístupné k nahlédnutí na valných hromadách
společností, které mají rozhodnout o schválení rozdělení. Na začátku těchto val-
ných hromad obou společností objasní předsedající valné hromady společníkům
a akcionářům projekt rozdělení. Předseda valné hromady seznámí před hlaso-
váním o rozdělení přítomné společníky a akcionáře se znaleckou zprávou o roz-
dělení a se všemi podstatnými změnami týkajícími se majetku, závazků
a hospodářských výsledků společností, k nimž došlo v období od rozhodného
dne rozdělení. Společníci a akcionáři obou společností mohou požadovat infor-
mace, jež se dotýkají druhé zúčastněné společnosti, jsou-li důležité z hlediska
rozdělení, jen na valné hromadě, která má schválit rozdělení. Výměnný poměr je
stanoven jako rovnoměrný.

Upozorňují se věřitelé a dlužníci na následující:
1. Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti mě-

síců ode dne, kdy se zápis rozdělení do obchodního rejstříku stal účinným vůči
třetím osobám, a kteří mohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mo-
hou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení
zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím výše uvedené lhůty
toto právo zaniká.

2. Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajiš-
tění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh
a výši pohledávky.

3. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku rozdělení podstatným způsobem sníží
dobytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem rozdělení do obchodního rejstříku.

4. Zúčastněná obchodní společnost, která je příjemcem veřejných podpor z pros-
tředků Evropské unie v jakékoliv podobě, je povinna nejpozději do dne zveřej-
nění projektu rozdělení oznámit zahájení přípravy rozdělení poskytovateli
těchto veřejných podpor.

5. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé,
a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním

řízení,
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zjištěné věřitele, nebo
c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení do obchodního rejstříku.

6. Povinnost splatit vklad nebo emisní kurz akcií není rozdělením dotčena,
nestanoví-li zákon o přeměnách jinak.

7. Nástupnická společnost ručí za dluhy, jež v důsledku rozdělení zůstaly rozdělo-
vané společnosti, společně a nerozdílně až do výše čistého obchodního majet-
ku uvedeného v posudku znalce pro ocenění jmění. Rozdělovaná společnost
ručí za dluhy, jež přešly v důsledku rozdělení odštěpením na nástupnickou spo-
lečnost, do výše svého vlastního kapitálu vykázaného v zahajovací rozvaze.
Ručení podle předchozích dvou vět zaniká, jestliže rozdělovaná nebo nástup-
nická společnost poskytne věřiteli nebo věřitelům rozdělované společnosti
nebo nástupnické společnosti plnění ve výši podle § 258 zákona o přeměnách.

8. Ručením podle předchozího bodu 7. nejsou zajištěny pohledávky, jejichž věřite-
lům bylo poskytnuto zajištění podle § 35 až § 39 a 259 zákona o přeměnách.

9. Nebude-li dosaženo dohody o poskytnutí dostatečné jistoty do 9 (devíti) měsí-
ců ode dne, kdy se zápis rozdělení do obchodního rejstříku stal účinným vůči
třetím osobám, nebo v téže lhůtě nebude dohodnutá jistota poskytnuta, ručí
nástupnická a rozdělovaná společnost za splnění dluhů odpovídající takto ne-
zajištěným pohledávkám věřitelů podle § 257 zákona o přeměnách, tj. podle
výše uvedeného bodu 7.

10. Ustanovení § 257 zákona o přeměnách (výše uvedený bod 7.) se nepoužije,
jestliže soud určí, že se v důsledku rozdělení dobytnost pohledávky nezhoršila
nebo že nabízená jistota byla dostatečná. Výrok rozhodnutí soudu, jímž je urče-
no, že se zhoršila dobytnost pohledávky v důsledku rozdělení nebo že nabíze-
ná jistota je nedostatečná, je závazný pro všechny orgány veřejné moci,
navrhovatele a pro nástupnickou a rozdělovanou společnost.

11. Není-li z projektu rozdělení odštěpením zřejmé, zda určitý majetek nebo záva-
zek přešel na nástupnickou společnost, platí, že tento majetek nebo závazek je
majetkem nebo závazkem rozdělované společnosti.

12. Každý, jehož právní zájmy jsou rozdělením dotčeny, má právo obdržet
od každé zúčastněné společnosti informace o tom, jaký majetek a jaké závaz-
ky přecházejí na jednotlivé nástupnické obchodní společnosti. Jestliže osoba
oprávněná podle předchozí věty neobdrží vyžadované informace bez zbyteč-
ného odkladu, může uplatnit toto právo u soudu.

Jiří Klimeš Alena Klimešová
předseda představenstva jednatel
RETHWALL a.s. PILOUS spol. s r.o.

351892-23/10

Oznámení společnosti

MELLKINGS HOLDING a.s.
IČ: 25100688, se sídlem Praha 5, Radlická 663/28, PSČ 150 00

o prohlášení akcií za neplatné

Představenstvo obchodní společnosti MELLKINGS HOLDING a.s., IČ: 25100688,
se sídlem Praha 5, Radlická 663/28, PSČ 150 00, dne 26.5.2010 prohlásilo níže
uvedené akcie emitované společnosti, v souladu s ustanovením § 214 odst. 2 záko-
na č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, za neplatné:

110 ks akcií emitovaných obchodní společnosti MELLKINGS HOLDING a.s.,
IČ: 25100688, se sídlem Praha 5, Radlická 663/28, PSČ 150 00, znějícíchna maji-
tele, v listinné podobě, s čísly 1–110, označeny jako akcie prioritní (dne 16. března
2010 došlo ke změně druhu těchto akcií na kmenové).

MELLKINGS HOLDING a.s.
Petr Vojtíšek, člen představenstva

351887-23/10

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


